Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	19.08.2019 г. №.721-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	[bookmark: _GoBack]Цена, рублей

	1
	Контейнер педальный с крышкой 15 л (серый)
	Назначение: Сбор и хранение медицинских отходов в местах образования. Общие требования соответствия изделия: Наличие.
Регистрационное удостоверение установленного образца с подтверждением, что товар является изделием медицинского назначения .
Сертификат соответствия  нормативному документу  ТУ ,  ГОСТ Р 50444-92 раздел (3.1-3.10, 3.12-3.20, 4.1-4.6, 5.2, 8,8.2), ГОСТ Р ЕН 14254-2010 ( Раздел 4.1,4.2,5.1-5.3,6.1,6.2,7.1,7.3-7.6.,8.1-8.3,9.1,11.1-11.5).
Требования к характеристикам  изделия: 1.   Технические
Фактический объем изделия –  не менее 15 л.
Полезный объем - не менее 12 л.
Габаритные размеры : Высота – не менее 34 см,  Длина – не менее 25 см, Ширина  – не менее 25 см.
Масса изделия - не более 900 гр.
Материал изделия - полиэтилен
Цвет изделия - серый.
2.      Безопасности и качества
Толщина стенки – не менее 2 мм
Наличие рамки для фиксации пакета.
Наличие педального механизма для исключения контакта рук медицинского персонала с контейнером и его содержимым.
Крышка   с  плотно пригнанными краями и ободом для фиксации по нижнему краю. Крышка фиксируется в пазы на ручке для переноски.
Форма изделия – прямоугольная с округлыми краями. Пластиковый педальный механизм расположен в углублении на задней стенке основы. Данные критерии позволяет исключить разрыв перчаток медицинского персонала  из-за острых краев и выступающих частей.
Изделие должно быть устойчиво к многократной обработке и дезинфекции.
3.      Функциональные: наличие
Маркировочная наклейка для внесения данных
Возможность эксплуатации вместе с внутрикорпусными средствами перемещения.
4.      Упаковка
Тип упаковки – картонная коробка
Количество изделий в упаковке - 8 шт.
Количество инструкций-схем по эксплуатации – 1 шт. на коробку.

	шт.
	180

	2
	Контейнер межкорпусной на колесах 120 л (желтый)
	Назначение: Сбор, хранение и перемещение внутри лечебного учреждения твердой и мягкой упаковки с  медицинскими отходами. Общие требования соответствия изделия: Наличие.
Регистрационное удостоверение установленного образца с подтверждением, что товар является изделием медицинского назначения .
Соответствие нормативному документу ТУ, ГОСТ Р 50444-92 разд. 3,4, ГОСТ Р 51084-97
Требования к характеристикам  изделия: 1.   Технические
Фактический объем изделия –  не менее 120 л.
Габаритные размеры : Высота – не менее 90 см,  Длина – не более 50 см, Ширина  – не менее  45 см.
Масса изделия - не более 10 кг.
Количество ведущих колес – 2.
Диаметр ведущих колес – не менее 160 мм.
Крышка – наличие
Выдерживаемая нагрузка – не менее 48 кг.
Материал изделия - полиэтилен высокой прочности
Цвет изделия - желтый.
2.      Безопасности и качества
Исключение доступа к отходам – должно быть обеспечено при помощи  откидной крышки, закрепленной на корпусе изделия.
Исключение контакта с крышкой рук персонала – должно быть обеспечено наличием впаянных в крышку ручек.
Изделие должно быть пригодно для многократной обработки и дезинфекции
3.      Функциональные: наличие
Открытие крышки при помощи педали, расположенной в нижней части корпуса изделия.
Корпус изделия  должен быть оборудован текстурированным поручнем, проходящим по задней стенке корпуса. Длина поручня должна быть не менее 30 см.
4.      Упаковка
Тип упаковки – полиэтилен
Количество изделий в упаковке –1 шт.
Количество инструкций-схем по эксплуатации – 1 шт. на упаковку.

	шт.
	110

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 23.08.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 220-15-65